ita ut dum ** eisdem chartula donationis ostensa relectaque fuerit si a se in supradiéîâ

,^ Eccl. Ravennatem factam esse cognoscent ** vel quid responsi dederint actis re

nuntietur Cq. '° itum fuisset & paulo post regressum ad publicum p.p.q.q.s.s. *°

Melminius Bonifatius ul. sed & Gunderit Except. d. d. Sicut praecepit laüü perrexi

mus ad sepedictos donatores Bonum uh. Bracarium & ad ejusque *' conjugem

Martyria h. f. quibusque ** dum a nobis eisdem chartula donationis ostensa

relectaque fuisset ita dederunt responsum se eam Liberio Tabell. hujus Civ. ** Räv

scribendam dictassent & ipsi in eadem manibus propriis signa fecissent testesque

ut suscriberent pariter conrogassent per qua se donasse -*

5 professi sunt eidem scé Eccl. cathöl. Råv in qua üb. Petrus * Archiepisc. præesse

videtur idest sex uncias totius substantiæ suæ excepto mancipiis sed & septem

semis uncias fundi ssté Quadrantulæ ** sub reserbatione usus

fructus dierum vitæ eorum jure directo in perpetuo eidem Eccl. Råv possidendam

quam etiam gestis laüü allegare desiderant & in hac se voluntate perduraturi es

se promittunt his actis profitemur

Mäg. 3;. Accepta ** responsione praesentum Melmini Bonifati ul. pariterque & Gun

derit Except. quid nunc amplius Defensores fieri desiderant prosequantur De

fensores scé Eccl. cathol. hujus *7 Räv d. d. Quoniam omnia suo ordine

quæ ad firmitatem chartulæ donationis pertinebant rite adimpleta sunt ideoque pe

timus laüü optimi* Mäg. ut gesta nobis propter munimen *° Eccl. nostræ a con

' petenti officio 3° edi jubeatis ex more

" Melminius Laurentius & iterum Mag. %

Ut petisti gesta vobis dabuntur ex more
I O Melminius Laurentius & iterum Mäg gesta apud me habita recognovi

Melminius Bonifatius vl. gestis apud nos habitis subscribsi a

Melminius Johannis jün his gestis apud nos habitis suscribsi

Gunderit Except. Curiæ Civ. Råv his gestis cdedi a 3*

!

•_•_•_•__•

N. L X X X I X.

7JNA VOLTA IN ROMA NEL AMON. DI S. ANDREA AD CLIJ^ZJ.M SCAZJRI.

In nomine Dei Salvatoris nostri Jesu Christi imperante Domino Mauritio : Ti- A. 587.

berio Augusto anno sexto, & post Consulatum ejusdem Domini nostri anno quar

to Indictione sexta vigesima octava die mensis Decembris. Sancto & venerabili Mo

nasterio Sancti Andree Apostoli nostro loco constituto , quod appellatur Clivus Scau

ri , in quo est Maximianus * & reverendissimus Abbas , & per eum in eodem vene

rabili Monasterio Gregorius indignus Diaconus 3 Apostolice Sedis perpetuam salu

tem. Quoties * laudis vestre usibus , licet parva quedam conferimus , vestra vobis

reddimus , non nostra largimur , ut hec agentes non simus elati de munere , sed de

solutione securi. Proinde ego Gregorius Servus Servorum Dei dono , cedo , tra- *

do , & mancipo , & ex meo jure in vestro jure , dominioque transcribo quatuor

videlicet in integrum principales * untias trium fundorum Laveriani, Spejani , An

cessani cum Castello suo, vel cum adjacentibus suis, sive quo alio vocabulo nuncu

pantur, cum mancipiis , colonis suis , vel cum omni jure , & proprietate eorum
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cum casalibus atque appendicibus suis , sive cum silvis, campis , pratis , pascuis,

salectis , sationibus ,`vineis , olivetis ,. arboribus pomiferis , fructiferis , & infru

ctiferis , diversique generis , puteis , fontibus, rivis , aqua perenni , limitibusque

suis omnibus , & omnibus ad easdem quatuor untias suprascripti Laveriani, Speja

ni , atque Ancessani cum Castello suo, vel cum omni jure & proprietate eorum , &

omnibus ad se pertinentibus constitutis via Tiburtina milliario ab urbe Roma plus mi

nus vigesimo quinto territorio Tiburtino coherentes in . . . consortes octò untia

rum juris Gratiosi juri (l. viri) honesti , & inter affines, fundus qui appellatur Mo

mordianum juris Comitis Comodi , & si qui alii affines sunt , aut ab origine fue

runt , & quidquid est in perpetuum * , sicut optime maximeque sunt , & a meis

auctoribus, proauctoribusque meis bono optimo & inconcusso jure possesse sunt 7,

& usque in hodiernum diem possidentur, una cum omni jure professionum & tri

butarium , quas mihi obvenisse profiteor ex successione Desiderii clarissimi viri in

ter alios memoralis *. De quibus quatuor untiis fundi supradicti Laveriani , Speja

ni , & Ancessani cum Castello suo inde pro indiviso cum omnibus ad se pertinenti

bus quinque mihi dierum retineo usumfructum , que rctentio ipsius ususfructus pre

fato Monasterio , ejusque auctoribus (1. Actoribus ) pro sollemni & legitima tradi

tione constare sanxerunt , (post ) transactum vero usumfructum meum superius de

signatum antefatum Monasterium habeat , teneat , possideat jure dominioque suo,

in perpetuum vendicet,& dcfendat. In qua donationis pagina spondeo, atque pro

mitto numquam me , heredes, successoresque meos, nec per aliam quamlibet dolo

sam,fictitiamque ° personam pro cujuslibet legis interventu contrariam inferre volun

tatem . Sed in hujus me heredes , successoresque meos promitto fidem cartule du

raturos . Quam largitatis mee paginam omni vi , dolo , metu & circumscriptione

cessante Deusdedit viro nobili Notario (1. homesto Noto) Rogatorioque meo scriben

dam mandavi , cuique subtus manu mea subscripsi , & testibus a me rogatis obtu

li suscribendam . Allegandi etiam gestis , quibus tibi placuerit , non expectari

(1. expectata) deinceps professione mea ex more concedi licentiam , sub stipulatione

& spontione solemnitate (1. sollemniter) interposita, imperante Domino nostro Mau

ritio Tiberio perpetuo Augusto anno sexto post Consulatum ejusdem Domini nostri

anno quarto Indictione sexta vigesima octava die mcnsis Decembris.

Actum Rome die & Consulatu supra scripto. ,

Ego Gregorius peccator S. R. E. Diaconus huic donationi a me facte in prefato

Monasterio de suprascriptis fundis ad omnia suprascripta relegi, consensi , & sub

scripsi , & testes ut scriberentur rogavi (1. suscriberent comrogavi).

Ego Romanus vir clarissimus huic donationi quatuor untiarum fundi suprascri

pti Laveriani , Spejani, & Ancessani cum Castello suo, & omnibus ad se pertinen

tibus in integrum facte a suprascripto Gregorio Diacono Sedis Apostolice in supra

scripto Monasterio Sancti Andree Apostoli rogatus ab eodem Gregorio , qui coram

me subscripsit, ipsius presentia testis subscripsi , & hanc donatiónem ab eo predi

cto Maximiano Abbati traditam vidi.

Ego Romanus vir nobilis & tabellarius (1. homestus et Tabellio) Urbis Rome huic

donationi quatuor unciarum fundi suprascripti Laveriani, Spejani,& Ancessani cum

Castello suo,& omnibus ad se pertinentibus in integrum facte a suprascripto Diaco

no Sedis Apostolice in suprascripto Monasterio Sancti Andree Apostoli rogatus ab eo

dem Gregorio, qui coram me subscripsit, ipsius presentia testis subscripsi , & hanc

donationem ab eo predicto Maximiano Abbati traditam vidi.

Ego Bonifacius Lector *° Tituli Sancte Marie huic dqnationi quatuor unciarum

fundi süprascripti Laveriani , Spejani , Anccssani cum Cästcllo suò, & omnibus ad
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predicto Maximiano Abbati traditam vidi.

** Falconius Scriniarius S. R. E. hec, que superius leguntur, ex antiquiori

! sumarentur , dicerpsi , & in hanc transferri curavi .

-— •-___-

N. X C.

IN BOLOGNA NEL AMZVSEO DELL' ISTITZJTO.

• • • • • • • • • • • Clua • • • • • • • • • • • • • • • •

pdtäe scaé Räv Eccl. fä oblationem & remedium animae meae

numquam esse venturum ' sed perpetuis temporibus tam me

quam hhdës successoresque meos inlesam atque inmaculatam *

5 conservare promitto excluso a me vel meos hhdés omnium